Alam. Hloij. et.  
Cetera p. r. i. n. i. m. u. l. l. e. y. t. o. m. a. s. p. r. i. n. i. s.  
Laurado de Hloij. et.

1667. ab. et. et. p. r. e. m. e. s. f. a. u. t. u. l. e. s. e. t. p. r. o. q. u. i.  
Cetera p. r. i. n. i. m. u. l. l. e. y. t. o. m. a. s. p. r. i. n. i. s.

1667. ab. et. et. p. r. e. m. e. s. f. a. u. t. u. l. e. s. e. t. p. r. o. q. u. i.  
Cetera p. r. i. n. i. m. u. l. l. e. y. t. o. m. a. s. p. r. i. n. i. s.

Lo confesum pene de Julia del pene de gir hat. Colli-  
gati reluce p. gir peller et quis p. venenias  
ven p. Alans y Alodij p.  
Petter prediti

Las  
ps.

Die 29. mensis Januarij anno  
MDCCLXVI

Ad Imperium vobis p. Majori confiteria vobis  
eris filius et Magdalena Miralles <sup>pasij</sup> ~~quis~~ ~~quis~~  
Quidam filius didici ~~quis~~ ~~quis~~ et Anno vobis  
conjugi p. n. velle Alodij Sabij. Sicut et cum  
p. n. et omnes vobis et quis p. p. et n. et n. et n.  
facimus confiteria vobis et n. et n. et n.  
mus Imperatorem vobis et alterius vobis p. n. et n.  
dum verum p. n. et n. et n. et n. et n. et n.  
eris p. n. et n. et n. et n. et n. et n. et n.  
et p. n. et n. et n. et n. et n. et n. et n.  
firmam vobis quodam litera <sup>quingentos</sup> ~~quis~~  
et n. et n. et n. et n. et n. et n. et n.  
quodam eiusdem velle Sabij sumper p. n. et n. et n.  
licet numerata et quis p. n. et n. et n. et n. et n.  
similiter et n. et n. et n. et n. et n. et n. et n.  
eris donec ambuim p. n. et n. et n. et n. et n.  
vum vobis et n. et n. et n. et n. et n. et n. et n.  
efectu quodam vobis et n. et n. et n. et n. et n.

Declarum nobis et omnibus a Generalibus  
et promissis est diligenter et  
Dij. et. Debetur per hunc et natus anno  
Aquisle Aluio S. S.

Apoco  
t. 6  
p. 1

Generale  
Bum  
his anno

Apollis

Die 18. mensis Januarij =  
anno a. n. d. n. 1666.

f. l.  
p. d.

Quoniam nunc notum est quod ego Christoforus Merus  
miles ville Alodij Sab. r. licentia d. n. cum suis  
et. con. fiteor. Cognovimus te. reus noster et h. s.  
h. i. s. f. u. r. i. s. i. n. d. i. c. t. i. s. t. r. i. g. i. t. a. s. n. i. b. i. q. p. e. n. s. i. v. i. l. l. e.  
Botoyren. ad h. u. i. b. e. s. q. u. e. r. e. m. q. d. p. m. e. n. s. l. e. c. i.  
Beco. C. a. u. a. i. j. p. e. u. n. i. q. u. e. d. i. e. v. i. l. l. e. Botoyren  
q. d. d. i. l. i. t. e. t. h. i. a. b. i. n. d. i. e. g. o. q. d. v. o. l. u. i. d. e. b. i. t. a.  
recepimus in modo et h. u. e. r. e. i. v. e. l. l. i. c. i. t. a. t. i. o. n. e.  
v. i. l. l. e. l. e. s. t. e. n. e. r. e. l. i. b. r. o. m. o. n. e. v. e. g. t. e. v. i. l. l. e. m. i.  
q. u. e. d. i. s. t. r. i. c. t. i. o. n. e. q. u. a. r. u. m. f. o. n. t. i. m. u. l. t. i. u. m. p. e. n. i. s.  
n. u. m. e. r. o. t. u. l. l. i. c. i. t. a. t. i. o. n. e. p. r. o. p. r. i. e. t. a. t. e. m. i. l. l. e. l. i.  
p. a. r. u. m. e. t. a. l. l. e. r. e. p. r. o. p. r. i. e. t. a. t. e. q. u. i. n. q. u. e. m. i.  
h. o. s. l. i. b. r. a. r. u. m. m. e. d. i. a. t. i. o. n. e. p. r. e. v. e. d. i. t. e. t. e. h. u. m. o.  
q. u. e. d. e. t. e. s. i. o. n. i. b. u. s. d. e. b. i. t. i. q. u. e. d. e. t. e. s. i. o. n. i. b. u. s.  
C. e. i. t. i. p. r. e. n. s. i. s. p. a. r. u. m. p. r. o. p. r. i. e. t. a. t. e. =  
1665. e. t. q. u. a. d. d. n. r. e. m. u. n. e. r. e. s. e. t. d. o. l. i. q. d.

Ab eum Alodij q. d.

Debet Georgeus ten per vice Alodij  
et de Bone Becco vice Botoyren  
p. o. m. i. p. o. r. t. a. t. e. r. e. s. p. e. t. a. t. e. d. n. o.

1660

Die 24. mensis Januarij anno d. d. 1660

16. p. d.

Nos Johannes Pastor primus minor Barchinensis  
 in beata Virgo (S. Margareta) Villa alodi Galitatoris  
 scientes et cumpresenti etiam habito simul et uterque  
 nostrum in solidum contumemus et emunitate recogno  
 scimus nos debere vobis unum sennio per septimo panni  
 paratosi. Fidei Villa habet presenti et. et de his vig  
 inta. tres libras et quinque solidos Monete regali cum  
 vacante et ~~proportione~~ ~~magis~~ magis impotens inter nos  
 habitis et q. c. et. venientiamus et. quatuor quantitatem  
 solvere et reddere parare promotionibus libda sine  
 selto Patque refectionibus presentis anni omnibus  
 relationibus et. sub peno delem solidorum fidei.  
 monete dandorum et. pro peno et. vate paratosi  
 ad quorum hominum et. ~~pro~~ ~~fact~~ ~~ex~~ ~~h.~~ ~~l.~~ ~~l.~~ ~~l.~~  
 Cum fore unitione quaratione subili et. et amica  
 utulis paratis sub peno ultra per jurigeanam  
 viginti solidorum fidei monete dandorum et. progre  
 ma et. nato pacto et. et pro predictis et. obligamus et.  
 remoniamus sennocenter et ex parte beneficiis sedendo  
 arum dividendi ~~et~~ ~~annua~~ ~~et~~ ~~fore~~ ~~vate~~ ~~de~~ ~~servi~~  
 nate prius concediendo et. et homini alii iurij et.  
 entiper ego dictos beneficiis verborum et de Pastorius  
 hinc iuramentis quibus prius predicti et. et de scata  
 et. de hominibus iuribus meis et. hinc maneri debent  
 ipso tenentem alii de. h. anni hanc venunsiu die  
 de beneficiis sennocenter et. hinc maneri debent  
 et de potestis meis et omnia alia iurij et. actum Alodij  
 et. Petrus Tobell pastor et. Mateus Carbonell  
 presbiterius alodij Galitatoris

1660

16. p. d.

Res per impetrata et Goupa iura a gualodk  
corphals. -

Apoc & gisto die et anno &

11. Quomodo notum qd Rego Ludmice Sacram  
Cius Ville alio die habto. Scientes qd cum present.  
qd Confiteor et in uita reuocato uobis uelent.  
ho Merita omiliti eisdem ville habto absent qd.  
et uisus qd de dicit et soluit mibi ego que a uobis  
Gueri sepi me omni modo uoluntate realiter nunc  
+ Pbi. Contum. rando ab uno parte<sup>re</sup> Lensem et dessem libras ma  
et de eundem rege regadium batte<sup>t</sup> midebita ratione proprietario  
ris cuiusdem Cambi per Celodonium Gilbert uobis  
bis adolati inuen ditione et pteho cuiusdam domus  
Paridictum Celodonium Gilbert uobis uendite ut  
aparret in instrumento publice recepto p uotariu  
in infra scriptum sub die quinto presentium me  
npt et agni in mense<sup>re</sup> qd. ~~et ab~~ et ab  
alio parte conficiat habto. ite recepisse uobis =  
gisto in uencio merito 17 qd binarios des -  
que uelut p dicit p p dicit in b u adie reu  
dicionis dicit p dicit qd p dicit 20.  
presentium mense<sup>re</sup> annu equo p dicit  
mense<sup>re</sup> p dicit Altem Alledij qd.

Debet Indiat abar pan reparatoe vbi  
Alledij et p dicit p dicit<sup>re</sup> ville. Gualodk res  
p dicit habto.

Apoc

Apoc  
et p dicit

Apoco

In die et anno

Si omnibus notum qd ego Ludovicus de Rarum  
 civis ville Alodij, Sabiz. Sienensis qd cum presentibus con-  
 fiteor et universitate recognosco vobis Sebastianus Gellert  
 civis eiusdem ville Alodij, Sabiz. presentibus et vestris  
 qd deditis et solvistis mihi ego qui a vobis habui et velle  
 in me omni modo voluntate realiter munerando  
 honoris inderelo inderelo ratione. ad dem.ambi  
 ex propriate Galliarum et delem. Libiarum. quib-  
 bet addatum. et congh. natum. Statentio. Merito  
 et p. venditione. Domus. p. us. illi. vendite. ut. constat  
 et q. a. ut. in. s. m. n. d. o. p. u. b. l. i. c. o. n. e. l. e. p. t. o. p. u. r. o. t. a. n. d.  
 un. l. i. b. c. o. n. t. e. n. d. u. m. s. u. b. d. i. e. q. u. i. n. t. a. p. r. e. s. e. n. t. i. u. m. m. e. n. s. i.  
 et anni. de. qu. i. o. et. v. e. n. u. s. i. o. et.

Alodij

Testes Andreas Abat. Darni parator  
 ville Alodij, et Dennis deo et q  
 vicar. ville Benillobe et al. pastore  
 Sabiz.

Recepit Robertus

Apoco

In die et anno

Si omnibus notum qd ego Henricus de Rarum  
 civis ville Alodij Sabiz. Sienensis qd cum presentibus et confiteor  
 et universitate recognosco vobis Josepho de Rarum  
 civis eiusdem ville Alodij Sabiz. presentibus et vestris

percepit que et dominium ipsius et iuracans  
deus scilicet et non secum ac iuramentum sensualis  
impositionis et oneratus non fuerit de iuribus  
cuiusquidem sensualis pignori ad maiorem  
vobis traditionem et libitatem meam fauo  
et ceteris nempe quibus pignori et laborant  
vos et bone vobis et vobis. ob omnia ista ne quod quam  
vel quod pignori et vel vestros et bone vobis. vobis  
de hi sensualis fauere mouere seu pignori et po-  
tens seu potens est. fauens vobis et vobis. firmis  
simis et vobis pignori et pignori et ceteris aliquid  
non pignori et pignori. imponens meum et meum seu per pignori  
et ceteris pignori seu pignori et pignori. pignori et melius pignori  
pignori et ceteris pignori et pignori et ceteris vobis. de  
ceteris et ceteris pignori et pignori et pignori  
et dum ceteris pignori et pignori et pignori  
et non pignori et ceteris pignori et ceteris. vobis modo pignori  
quibus et ceteris pignori et ceteris. Alans et ceteris  
et ceteris. vobis et ceteris pignori et ceteris vobis et ceteris  
et ceteris et ceteris pignori et ceteris vobis et ceteris  
vobis et ceteris pignori et ceteris vobis et ceteris.

Apo...

Die 31. mensis Januarij =  
Anno m<sup>o</sup>. Dom. 1666.

Apoc

Si omnibus videtur qd ego Joannes Brunius Eva  
nell p<sup>re</sup>biteri procurator Conventus et Monachi  
S<sup>an</sup>c<sup>t</sup>i Augustini Civitatis Batte habz. v<sup>er</sup> de con  
a procuratore constat instrumentis descripto per  
Ludovicum Beltran <sup>not<sup>m</sup></sup> fidei S<sup>an</sup>c<sup>t</sup>itate Batte  
sub die 22 mensis Aprilis anni 1662 fidei  
no mine. Sciens t<sup>er</sup>q. am presentis t<sup>er</sup>q. Confiteor et in  
Veritate recognosco Vobis Andre Barber Ville  
Alcedij habz. presentis t<sup>er</sup>q. et Bellis anti collectori  
de Juribus de laquea. fidei Ville Alcedij qd dedi  
vit et solvitis mi realiter numerando 2584 Monere  
vagatum Batte. mi per Conventum <sup>quid</sup> S<sup>an</sup>c<sup>t</sup>i Augustini  
predicte Ville. Alcedij de laquea ratione concordie p<sup>re</sup>  
et dictum Conventum Alcedij. facte cum conven  
tu S<sup>an</sup>c<sup>t</sup>i Augustini fidei Civitatis Batte et  
sunt de solucione debita que decurrit ~~sub die~~  
in Mensis Novembris presentis Anni 1665 et  
quia t<sup>er</sup>q. reunionis fidei no mine t<sup>er</sup>q. actum Alcedij  
t<sup>er</sup>q.

Jesses Lombardus Janabie Studens  
Villae et Baronie de Planes et Vmbr  
us Cantu filius Josephi Agricola  
Villae Alcedij del p<sup>re</sup>terite habz.

obto.

Die primo mensis februarii  
Anno aere. Domini. 1666.

Nos Joannes de vaujo. Agrius Cebitatis Cerabis et  
 Damianus Beris Monister Julii he Ville oblodij, vel  
 pectus habet. Licentes et cum plectari et ambo lionel  
 et onobidum et. Confitemur et in univertati recognosti  
 mul nos debere vobis <sup>agris</sup> Cierionone <sup>agris</sup> Mouchor, eul dem  
 Ville oblodij, habet plectari et et vel nris 35 <sup>li</sup>  
 monere regaliu. Vatte. et pectis etualie <sup>quidam</sup>  
 vobitri ad vobis emti Crabit et vobis de curis <sup>boni</sup>  
 Care pectis et Valore. Juoni et Juoni contenti ple  
 nari. et in regne. facti facti et quia et crenuniamul. et. qu.  
 ad vobis et vobis. Quere et realiter pectis pro  
 mitionul. hoc videlicet modo medietatem pectis  
 pum Moulon obugulti pectis autantur pectis  
 aoni et alia medietatem. huius die huius pectis  
 Cangelii. Fici. Michaelis pectis pectis anni  
 Cramonibus delationibus et. sub pena. et. die. mo  
 nese dandorum et. pectis et. nato pectis et. ad quo  
 rum omnium et. pectis et. largo modo et. Cramonibus  
 pectis et. Cramonibus pectis et. Cramonibus  
 pectis et. sub pena. vobis pectis pectis et. et.  
 dicitur monere dandorum et. pectis et. nato pectis  
 et. et pectis et. obligamul et. venunian res be  
 neficis. ledandorum dicendandorumque actionum  
 novarum et si huius et. et foris vatte et. de mi  
 nti pectis pectis conuenendis et. et omniali pectis et.  
 Alton oblodij.